
Campeonato Alagoano de Ginástica Rítmica 2023 - 1ª etapa
14.10.2023 - 14.10.2023 - Infantil (Nível 1)(2011 a 2012)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

Maria Luisa Albuquerque
Arena

     19.550     (1)      24.250     (1)
43.8003.900

3.40  0.50 7.850 7.800 - 9.500
4.90  4.60 7.700 7.050 -

2.
BRA

Isabella Tenório
Arena

     18.950     (3)      21.650     (2)
40.6003.700

3.30  0.40 7.500 7.750 - 7.200
4.20  3.00 7.250 7.200 -

3.
BRA

Maria Eduarda Sousa
Colégio Marista de Maceió

     19.100     (2)      21.000     (3)
40.1004.100

3.60  0.50 7.550 7.450 - 7.600
3.80  3.80 6.900 6.500 -



Campeonato Alagoano de Ginástica Rítmica 2023 - 1ª etapa
14.10.2023 - 14.10.2023 - Infantil (Nível 1)(2011 a 2012)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Maria Luisa Albuquerque
Arena

     19.550     (1)
19.5503.900

3.40  0.50 7.850 7.800 -

2.
BRA

Maria Eduarda Sousa
Colégio Marista de Maceió

     19.100     (2)
19.1004.100

3.60  0.50 7.550 7.450 -

3.
BRA

Isabella Tenório
Arena

     18.950     (3)
18.9503.700

3.30  0.40 7.500 7.750 -



Campeonato Alagoano de Ginástica Rítmica 2023 - 1ª etapa
14.10.2023 - 14.10.2023 - Infantil (Nível 1)(2011 a 2012)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Maria Luisa Albuquerque
Arena

     24.250     (1)
24.2509.500

4.90  4.60 7.700 7.050 -

2.
BRA

Isabella Tenório
Arena

     21.650     (2)
21.6507.200

4.20  3.00 7.250 7.200 -

3.
BRA

Maria Eduarda Sousa
Colégio Marista de Maceió

     21.000     (3)
21.0007.600

3.80  3.80 6.900 6.500 -



Campeonato Alagoano de Ginástica Rítmica 2023 - 1ª etapa
14.10.2023 - 14.10.2023 - Juvenil (Nível 1)(2008 a 2010)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

Maria Fernanda Fausto
Arena

     21.850     (1)      23.950     (1)
45.8008.800

4.40  4.40 6.700 6.350 - 9.400
4.80  4.60 7.650 6.900 -



Campeonato Alagoano de Ginástica Rítmica 2023 - 1ª etapa
14.10.2023 - 14.10.2023 - Juvenil (Nível 1)(2008 a 2010)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Maria Fernanda Fausto
Arena

     21.850     (1)
21.8508.800

4.40  4.40 6.700 6.350 -



Campeonato Alagoano de Ginástica Rítmica 2023 - 1ª etapa
14.10.2023 - 14.10.2023 - Juvenil (Nível 1)(2008 a 2010)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Maria Fernanda Fausto
Arena

     23.950     (1)
23.9509.400

4.80  4.60 7.650 6.900 -
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